[bookmark: _GoBack]CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 марта 2022 года № 100
с. Каширское

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Каширского муниципального района
Воронежской области от 07.06.2007 №192 «О положении
об оплате труда работников, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области решил:

 1.Приложение № 2 к положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы «Перечень должностей работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и размеры должностных окладов» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2022 года.
 3.Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органа местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальных сайтах администрации и Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

	Глава
Каширского муниципального района
	А.П. Воронов

Приложение
 к решению Совета народных депутатов
 Каширского муниципального района
От 31 марта 2022 года №_100_

Приложение № 2
 к решению Совета народных депутатов
Каширского муниципального района
от 07.06.2007 №192

Перечень
должностей работников, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и размеры должностных окладов

Наименование должностей служащих

Должностной
оклад
(рублей)

	Главный бухгалтер (финансовый орган муниципального образования)
	5637

	Главный бухгалтер
	5075

	Заместитель главного бухгалтера, заведующий(ая) архивом, экономист, системный администратор, юрисконсульт
	4570

	Бухгалтер
	3980

	Старший инспектор
	3791